REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE JOAQUIN FLOREZ HERNANDEZ
809005293
EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS

De Jun-01-2021 a Jun-30-2021

Codi
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03

GASTOS
APROBAD
(O]

280.902.000

46.740.058

0

20.575.918

20.575.918

327.642.058

126.690.219

41.452.204

168.142.423

159.499.635

126.534.444

41.607.980

168.142.423

73.044.444

21.769.980

94.814.423

73.328.000

73.044.444

21.769.980

94.814.423

0320

GASTOS
DE
PERSONAL
APROBAD

71.000.000

12.800.000

40.000

83.760.000

63.660.000

6.500.000

70.160.000

13.600.000

63.660.000

6.500.000

70.160.000

20.550.000

2.930.000

23.480.000

46.680.000

20.550.000

2.930.000

23.480.000

0320
08

HONORARI
0os

56.000.000

10.400.000

66.400.000

46.300.000

6.500.000

52.800.000

13.600.000

46.300.000

6.500.000

52.800.000

16.210.000

2.930.000

19.140.000

33.660.000

16.210.000

2.930.000

19.140.000

0320
0802

HONORARI
OS -CNP

28.000.000

0

28.000.000

23.800.000

4.200.000

28.000.000

0

23.800.000

4.200.000

28.000.000

5.820.000

2.930.000

8.750.000

19.250.000

5.820.000

2.930.000

8.750.000

0320
0803

HONORARI
OS - MPIO

28.000.000

0

28.000.000

12.100.000

2.300.000

14.400.000

13.600.000

12.100.000

2.300.000

14.400.000

0

0

0

14.400.000

0

0

0320
0804

HONORARI
OS -CAP

0

10.400.000

10.400.000

10.400.000

0

10.400.000

0

10.400.000

0

10.400.000

10.390.000

0

10.390.000

10.000

10.390.000

10.390.000

0320
0804
02

HONORARI
OS - CAP -
CNP

0

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

0

5.200.000

0

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

0320
0804
03

HONORARI
OS - CAP -
MPIO

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.200.000

5.190.000

5.190.000

10.000

5.190.000

5.190.000

0320
10

SERVICIOS
TECNICOS

15.000.000

2.400.000

40.000

17.360.000

17.360.000

17.360.000

17.360.000

17.360.000

4.340.000

4.340.000

13.020.000

4.340.000

4.340.000

0320
1002

SERVICIOS
TECNICOS -
CNP

15.000.000

15.000.000

15.000.000

15.000.000

15.000.000

15.000.000

1.980.000

1.980.000

13.020.000

1.980.000

1.980.000

0320
1004

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP

2.400.000

40.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

0320
1004
02

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP - CNP

2.400.000

40.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

2.360.000

0321

GASTOS
GENERALE
S
APROBAD
(O]

209.902.000

33.940.058

o

20.575.918

20.535.918

243.882.058

63.030.219

34.952.204

97.982.423

145.899.635

62.874.444

35.107.980

97.982.423

52.494.444

18.839.980

71.334.423

26.648.000

52.494.444

18.839.980

71.334.423

0321
03

COMPRA
DE BIENES

22.000.000

22.000.000

22.000.000

0321
0302

COMPRA
DE BIENES |
CNP

22.000.000

22.000.000

22.000.000

0321
06

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
(O]

53.000.000

17.511.852

20.535.918

49.975.934

49.975.934
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0321
0602

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
OS - CNP

27.000.000

6.268.848

0

19.600.000

13.668.848

o

13.668.848

0321
0603

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
OS - MPIO

26.000.000

5.625.014

31.625.014

o

31.625.014

0321
0604

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
OS - CAP

5.617.990

935.918

4.682.072

4.682.072

0321
0604
02

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
OS - CAP -
CNP

935.918

935.918

0321
0604
03

MATERIAL
ESY
SUMINISTR
OS - CAP -
MPIO

4.682.072

4.682.072

4.682.072

0321
07

MANTENIMI
ENTO

69.000.000

10.000.000

o

20.575.918

99.575.918( 53.378.358

34.949.006

88.327.364

11.248.554

53.222.986

35.104.378

88.327.364

42.842.986

18.836.378| 61.679.364

26.648.000

42.842.986

18.836.378

61.679.364

0321
0702

MANTENIMI
ENTO -

69.000.000

10.000.000

[=]

19.600.000

98.600.000( 53.378.358

33.973.088

87.351.446

11.248.554

53.222.986

34.128.460

87.351.446

42.842.986

17.860.460| 60.703.446

26.648.000

42.842.986

17.860.460

60.703.446

0321
0704

MANTENIMI
ENTO -

0

975.918

975.918

0

975.918

975.918

0

0

975.918

975.918

0

975.918 975.918

0

975.918

975.918

0321
0704
02

MANTENIMI
ENTO -
CAP - CNP

0

975.918

975.918

0

975.918

975.918

0

0

975.918

975.918

0

975.918 975.918

0

975.918

975.918

0321
09

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

32.000.000

32.000.000

32.000.000

0321
0902

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

13.400.000

13.400.000

13.400.000

0321
0903

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -
MPIO

18.600.000

18.600.000

18.600.000

0321
10

SERVICIOS
PUBLICOS

14.000.000

6.000.000

20.000.000

20.000.000

0321
1002

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

14.000.000

0

14.000.000

o

14.000.000

0321
1004

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP

6.000.000

6.000.000

6.000.000
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go

Descripcio
n

Presupto
Inicial

Modificacién

Traslados
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Re
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cci
on
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0s
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Ido

Anterior
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Anterior

Periodo

Total

Sa
Ido

0321
1004
01

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - PRP

6.000.000

0

6.000.000

6.000.000

0321
11

SEGUROS
GENERALE
S

9.600.000

9.600.000

9.090.339

9.090.339

509.661

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

0321
1102

SEGUROS
GENERALE
S-CNP

9.600.000

9.600.000

9.090.339

9.090.339

509.661

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

9.090.339

0321
19

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
0os

2.000

2.000

2.000

0321
1901

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - PRP

1.000

1.000

1.000

0321
1904

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS -CAP

1.000

1.000

1.000

0321
1904

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP -
PRP

1.000

1.000

1.000

0321
23

CAPACITA
CIONY
BIENESTA

9.900.000

9.900.000

9.900.000

0321
2301

CAPACITA
CION Y
BIENESTA
R - PRP

7.300.000

7.300.000

7.300.000

0321
2303

CAPACITA
CIONY
BIENESTA
R - MPIO

2.500.000

2.500.000

2.500.000

0321
2304

CAPACITA
CIONY
BIENESTA
R - CAP

100.000

100.000

100.000

0321
2304
01

CAPACITA
CIONY
BIENESTA
R - CAP -

100.000

100.000

100.000

0321
24

GASTOS
BANCARIO

400.000

428.206

828.206

561.522

3.198

564.720

263.486

561.119

3.602

564.720

561.119

3.602

564.720

561.119

3.602

564.720

0321
2401

GASTOS
BANCARIO
S-PRP

400.000

400.000

133.404

3.110

136.514

263.486

133.001

3.514

136.514

133.001

3.514

136.514

133.001

3.514

136.514
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Codi| Descripcié | Presupto | Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros

go n Inicial Adicion |Re| Creditos |Contracredit| Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Sa| Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Sa
du 0s Ido Ido
cci
on

0321|GASTOS 428.206| 0 0 428.206 428.118 88 428.206 428.118 88 428.206 0 428.118 88 428.206 428.118 88 428.206 0

2404 7

0321 428.2C5...0 0 428.206 428.118 88 428.206 428.118 88 428.206( O 428.118 88 428.206 428.118 88 428.206( O

2404 BANCARIO

|S-CAP-
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